EDITAL DE CHAMAMENTO/CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS OFICIAIS
TERMO DE RATIFICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 15/2012.

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Sorocaba, por sua Comissão
Permanente de Licitações, torna público a convocação de todos os interessados para
Credenciamento de Leiloeiros Oficiais, matriculados na Junta Comercial do Estado de
São Paulo, para se cadastrarem neste SAAE, pelo prazo de 12 (doze) meses, para
realização de leilões de bens inservíveis. Os interessados poderão consultar a
Relação de Documentos para Habilitação de Pregoeiro Oficial através do
endereço eletrônico: www.saaesorocaba.com.br, ou pessoalmente no Setor de
Licitação e Contratos, à Av. Pereira da Silva, nº 1.285 - Jardim Santa Rosália, em
Sorocaba/SP, contatando a senhora Maria Eloíse Benette, até o dia 12 (doze) de
novembro de 2012, no horário das 09:00 às 16:00 horas, para tomar conhecimento
dos documentos necessários. Em havendo mais de 01 (um) interessado que atenda
as condições estabelecidas, será realizado sorteio quando das realizações dos
respectivos leilões.
Comissão Permanente de Licitações - Jovelina Rodrigues Bueno - Presidente.

http://www.saaesorocaba.com.br/